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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L26521001P

2. Emri i subjektit Endrit Uligaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/03/2012

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj 
kancelarie. Bojra dhe pjese per printera, artikuj per zyra, 
shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd dhe dvd, 
materiale pastrimi, artikuj elektrike, artikuj sportiv, riparime 
dhe sherbime per kompjutera, printera, tableta dhe 
smartphone. Hedhje te dhenash ne sistem. Materiale 
mjeksore, filma dhe kimikate per radio-imaxherine X-
Ray,tregtim dhe montim i materialeve dhe impianteve per 
mbrojtjen kunder zjarrit,shitje dhe montim te kamerave  
sigurie,shitje mobilie dhe aksesore per zyra,transport per vete 
e te tjere,prodhim tregtim montim reklamash,tregtim 
veshjesh te ndryshme dhe uniforma pune,tregtim dhe 
montim perde te thjeshte me mekanizem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga " Qemal 
Draçini"ndertesa 19 kati pare 4001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UMS
E-Mail: info@unversal.al e.uligaj@universal.al 
Telefon: 0692089072  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-720507-03-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC325274-B4AB-4E14-A8B5-94C10EB21A46
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-136894-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274553-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarisë së subjektit.
Objekti ishte            ("Tregtim aksesor elektronik")          u be            ("Tregtim aksesor 
elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-695991-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim Objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie")          
u be            ("Tregtim aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. 
Bojra dhe pjese per printera, artikuj per zyra, shtypshkrime, printime dhe 
shumefishime cd dhe dvd, materiale pastrimi, artikuj elektrike, riparime dhe 
sherbime per kompjutera, printera, tableta dhe smartphone.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-793469-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshimi i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Endrit Uligaj")          u be            ("UMS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Studenti, kati 1-re, nr pasurie 4/206+2-
1, zona kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kol Idromeno,prane kancelari Shkodra;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FF7A6E-05EF-4F34-9E9F-22E6A3926865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6910D9A-E63D-42DB-9A83-0FF9CDBD822F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4B2E1F-5E46-4C2A-B876-E4396265D488
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026587-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188301-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. 
Bojra dhe pjese per printera, artikuj per zyra, shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd 
dhe dvd, materiale pastrimi, artikuj elektrike, riparime dhe sherbime per kompjutera, 
printera, tableta dhe smartphone.")          u be            ("Tregtim aksesor elektronik. 
Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. Bojra dhe pjese per printera, artikuj per 
zyra, shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd dhe dvd, materiale pastrimi, 
artikuj elektrike, artikuj sportiv, riparime dhe sherbime per kompjutera, printera, 
tableta dhe smartphone.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859561-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167449-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. 
Bojra dhe pjese per printera, artikuj per zyra, shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd 
dhe dvd, materiale pastrimi, artikuj elektrike, artikuj sportiv, riparime dhe sherbime per 
kompjutera, printera, tableta dhe smartphone.")          u be            ("Tregtim aksesor 
elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. Bojra dhe pjese per printera, 
artikuj per zyra, shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd dhe dvd, materiale 
pastrimi, artikuj elektrike, artikuj sportiv, riparime dhe sherbime per kompjutera, 
printera, tableta dhe smartphone. Hedhje te dhenash ne sistem.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA769B0-D75D-4693-BB62-A74004513522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9B7026-7C45-438B-B874-090485634E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F12000-20B5-4E60-B31E-EE2D37BEFAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8878DB9-1233-4563-BE2C-8E638B6BE0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72D5215-679B-4542-9344-C791C962478A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175426-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtim aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. 
Bojra dhe pjese per printera, artikuj per zyra, shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd 
dhe dvd, materiale pastrimi, artikuj elektrike, artikuj sportiv, riparime dhe sherbime per 
kompjutera, printera, tableta dhe smartphone. Hedhje te dhenash ne sistem.")          u be            
("Tregtim aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. Bojra dhe 
pjese per printera, artikuj per zyra, shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd dhe 
dvd, materiale pastrimi, artikuj elektrike, artikuj sportiv, riparime dhe sherbime per 
kompjutera, printera, tableta dhe smartphone. Hedhje te dhenash ne sistem. 
Materiale mjeksore, filma dhe kimikate per radio-imaxherine X-Ray")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405850-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888004-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204247-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@unversal.al")         
Objekti ishte            ("Tregtim aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. 
Bojra dhe pjese per printera, artikuj per zyra, shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd 
dhe dvd, materiale pastrimi, artikuj elektrike, artikuj sportiv, riparime dhe sherbime per 
kompjutera, printera, tableta dhe smartphone. Hedhje te dhenash ne sistem. Materiale 
mjeksore, filma dhe kimikate per radio-imaxherine X-Ray")          u be            ("Tregtim 
aksesor elektronik. Sherbime. riparime. Artikuj kancelarie. Bojra dhe pjese per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FFB09F-EEEC-4203-BFB2-E8CDD0AABC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2994BB9B-ED0B-4E96-A477-75EC251A99C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CACC8E3-9A28-4D27-B7AD-2E464952B9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED5E804-77DC-43F6-9BF2-6F15644D2CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC569E9-CB97-43B6-BE34-6DEAED5FA8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248F73F6-F587-4F81-B793-D4000BCE13B3
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printera, artikuj per zyra, shtypshkrime, printime dhe shumefishime cd dhe dvd, 
materiale pastrimi, artikuj elektrike, artikuj sportiv, riparime dhe sherbime per 
kompjutera, printera, tableta dhe smartphone. Hedhje te dhenash ne sistem. 
Materiale mjeksore, filma dhe kimikate per radio-imaxherine X-Ray,tregtim dhe 
montim i materialeve dhe impianteve per mbrojtjen kunder zjarrit,shitje dhe montim 
te kamerave  sigurie,shitje mobilie dhe aksesore per zyra,transport per vete e te 
tjere,prodhim tregtim montim reklamash,tregtim veshjesh te ndryshme dhe 
uniforma pune,tregtim dhe montim perde te thjeshte me mekanizem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296317-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (21).xlsx
endrit uligaj vo 2018.pdf
ENDRIT ULIGAJ 2018 shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345507-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      23.09.2019 deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348755-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541672-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921B8E25-B996-41D7-B9D2-DA56B70EC355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2B6AC6-2632-43AB-8B1C-4AB4ED841676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D6458F-655F-475E-8013-903362DCF14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA89021-DF72-4061-B333-FE3C7B17EB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36266F1A-971B-4F86-B900-ABD2D6B3FC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36266F1A-971B-4F86-B900-ABD2D6B3FC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A902704-6FAB-4CB1-962C-473A318F44C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91981DF6-3C44-44A0-B476-2812DBEFDCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88899894-CE76-4E4A-97E6-D1BA25ABA316


6

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
endrit uligaj shenime shpjeguese.pdf
vendimi i asamblese.pdf
pasqyra e performances(pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583106-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga " Qemal Draçini"ndertesa 19 kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga Studenti, kati 1-re, nr pasurie 4/206+2-1, zona kadastrale 
8594;         "

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745484-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
endrit uligaj vo 2020.pdf
endrit uligaj shenimet shpjeguese_000052.pdf

Datë:30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A236EF-6250-4847-B67A-AB04050B5277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22308CE1-00D6-4415-A30B-6ED9E7DC4A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F3BE85-117B-4A5B-A42B-4677D93CD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F971D0C-DE94-404B-A797-6A26204C4ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC9E7FF-6843-42D7-8E5C-603EA0BC6EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B402F6B-620D-4FA5-A78F-72382211DC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB218B43-1603-412A-A230-A8C29CCBCDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994B82BE-0410-4518-BC15-F15D37F2E871

